

Kollegialt stöd & individuell handledning för genomförandet av specialistarbetet.

Valfri fortsättning efter specialistkursen. Här matchas du ihop med en handledare som är leg. psykolog med doktorsexamen eller annan kunnig disputerad forskare som är lämplig att handleda just ditt projekt. Genom nätverk och kollegiala träffar med övriga kursdeltagare får du bollplank och stöd under arbetet. Genomförs under HT-2024.

Handledning kopplat till specialistarbetet

Många psykologer som genomför sin specialistutbildning är kliniskt verksamma eller har andra uppdrag som saknar anknytning till högskola eller universitet. För de flesta psykologer finns ingen given väg gällande hur det vetenskapliga arbetet ska påbörjas, utföras och slutföras.

Målet med denna handledning är att genom samarbete med disputerade psykologer nyttja kursdeltagarens kunskap om den egna verksamheten för att på ett vetenskapligt sätt kunna formulera och utvärdera frågeställningar som är verksamhetsnära och relevanta.

Handledning kopplat till yrkesprofession

Många psykologer som genomför sin specialistutbildning är kliniskt verksam. Det finns även en möjlighet för fristående psykologer som inte genomför sitt specialistarbete att söka handledning. Vi ser ett stort behov för många att kunna bolla frågor och funderingar som uppstår i samband med mötet med sina klienter. Så för dig som önskar stöd inom din profession erbjuder vi möjligheten att bli matchad med en handledare med gedigen erfarenhet inom just ditt arbetsområde. På så sätt hoppas vi kunna stötta, utveckla och råda dig i knepiga situationer så att du kan ta nästa steg i din utveckling.

Handledningens upplägg och omfattning

WiseMind kommer att matcha ihop dig som kursdeltagare med en lämplig handledare utifrån ditt ämnesområde och dina önskemål. Initialt sker ett första möte mellan dig och den disputerade forskaren. Syftet med mötet är att båda parter ska få möjlighet att utvärdera om ni kan tänka er att samarbeta med varandra, samt göra en grov tidsplan över när arbetet ska färdigställas.

Under terminen ges du därefter möjlighet till att boka individuell handledning med forskaren vid 4 tillfällen à 1 timme. Din handledare kommer totalt att arbeta ytterligare 8 timmar under terminen med ditt arbete.

Formen för arbetet och hur tiden disponeras kommer ni överens om i samband med varje enskild avstämning. Det beror på i vilket skede av processen med specialistarbetet du befinner dig i, till en början kanske du behöver hjälp med akademisk inramning av frågeställningen, lite senare kan behovet av statistiska analyser uppstå och slutligen genomläsning av arbetet. Det är upp till dig som deltagare att planering och avsatt tid möjliggör att du kommer så långt du önskar med ditt arbete.

Handledningen kan därefter utökas med ytterligare tid till en kostnad av 850 kr/ timme handledartid.

Innehåll

- 12 timmars individuellt stöd från handledare, varav 4x60 minuter bokade möten med handledaren.
- 2 halvdagars seminarium i grupp för utbyte och reflektion kring varje kursdeltagares specialarbete.
- Stöd genom vår kursplattform med bland annat tillgång till material, möjlighet till kollegialt stöd och diskussionsforum finns.

Plats

Såväl gemensamma seminarium med övriga kursdeltagare som individuell handledning sker digitalt, förutsatt att inte du och din handledare kommer överens om något annat.

Datum

De kollegiala träffarna genomförs under hösten 2024, datum kommer senare.

Handledningstimmarna kommer att vara möjliga att genomföra under en längre tid. Upplägg bestäms mellan dig och din handledare rekommenderad av WiseMind.

Behörighet

Behöriga att söka kursen är legitimerade psykologer. Inga krav ställs på att du behöver genomföra din specialisering.

Priser

13 400 kr exkl. moms.

Kursanmälan

Anmälan till kursen görs på: [Wisemind.se/utbildning](https://wisemind.se/utbildning) under fliken "Kursanmälan".

Kontaktinformation

Har du frågor eller funderingar, tveka inte att höra av dig till oss.

Mail: info@wisemind.se

Telefon: 073-619 83 66

Anmälan till kursen görs på: [Wisemind.se/utbildning](https://wisemind.se/utbildning) under fliken "Kursanmälan".